Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

   24 августа 2021 года                                                                                 №18/10
	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Моргаушского района Чувашской Республики

    На  основании  пункта  9 статьи  26 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137-6, Моргаушская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Моргаушского района Чувашской Республики кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Моргаушского района Чувашской Республики в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.
3. Опубликовать настоящее решение в  средствах массовой информации.

Председатель Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                               В.Н. Фомина
Приложение к решению
Моргаушской территориальной избирательной комиссии от 24.08.2021 года №18/10
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Моргаушского района Чувашской Республики

              на основании подпункта г пункта 25 Порядка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избиратель-ного участка
	Документ ТИК о назначении в состав (№, дата)

	1.
	Аргандеева Алефтина Зиновьевна
	03.05.1959
	собрание избирателей по месту жительства
	1235
	№ 18/8 от 24.08.2021

	2.
	Бояринова Екатерина Евгеньевна
	30.03.2000
	собрание избирателей по месту жительства
	1218
	№ 18/8 от 24.08.2021

	3.
	Васильева Светлана Николаевна
	24.12.1979
	собрание избирателей по месту жительства
	1202
	№ 18/8 от 24.08.2021

	4.
	Васюкова Татьяна Георгиевна
	10.09.1971
	собрание избирателей по месту жительства
	1205
	№ 18/8 от 24.08.2021

	5.
	Ганин Юрий Евдокимович
	23.12.1970
	Моргаушское районное отделение Чувашского республиканского отделения Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1239
	№ 18/8 от 24.08.2021

	6.
	Ершова Светлана Егоровна
	12.04.1959
	собрание избирателей по месту жительства
	1235
	№ 18/8 от 24.08.2021

	7.
	Ершова Тамара Павловна
	28.09.1959
	Моргаушское районное отделение Чувашского республиканского отделения Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1213
	№ 18/8 от 24.08.2021

	8.
	Ефимова Вера Юрьевна
	30.10.1981
	собрание избирателей по месту жительства
	1211
	№ 18/8 от 24.08.2021

	9.
	Иванова Светлана Николаевна
	22.08.1984
	собрание избирателей по месту жительства
	1205
	№ 18/8 от 24.08.2021

	10.
	Исакова Елена Николаевна
	20.04.1978
	Моргаушское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1229
	№ 18/8 от 24.08.2021

	11.
	Кириллова Елена Виссарионовна
	13.10.1965
	собрание избирателей по месту жительства
	1216
	№ 18/8 от 24.08.2021

	12.
	Кудряшова Людмила Меркурьевна
	06.06.1972
	собрание избирателей по месту жительства
	1235
	№ 18/8 от 24.08.2021

	13.
	Михайлова Людмила Анатольевна
	25.09.1979
	собрание избирателей по месту жительства

	14.
	Поликарпова Венера Иосифовна
	27.10.1966
	Моргаушское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1231
	№ 18/8 от 24.08.2021

	15.
	Рылина Ольга Ивановна
	28.08.1977
	собрание избирателей по месту работы
	1204
	№ 18/8 от 24.08.2021

	16.
	Сурикова Олимпиада Михайловна
	25.07.1973
	Моргаушское районное отделение Чувашского республиканского отделения Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1223
	№ 18/8 от 24.08.2021

	17.
	Хрисанфова Надежда Евгеньевна
	12.05.1989
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике
	1228
	№ 18/8 от 24.08.2021

	18.
	Шутеева Галина Арсентьевна
	01.05.1963
	Моргаушское районное отделение Чувашского республиканского отделения Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1237
	№ 18/8 от 24.08.2021